Empresa Vencedora: “DD SERV DESINSETIZAÇÃO LTDA – ME”, com sede à Rua Aquidauana, 690-A, Centro – 
Dourados/MS, inscrita no CNPJ/MF nº 23.549.971/0001-90, licença ambiental n. 38674/2015. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), com pagamento após a 
prestação do serviço e apresentação da nota fiscal eletrônica. 

4 - Prazo:  180 dias a contar da assinatura do contrato. 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara,